
Dz.U./S S229
27/11/2019
561665-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

27/11/2019 S229
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:561665-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Serwery
2019/S 229-561665

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
we Wrocławiu
Krajowy numer identyfikacyjny: 93009024000000
Adres pocztowy: ul. R. Weigla 5
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514
Kod pocztowy: 50-981
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki
Zdrowotnej we Wrocławiu, ul. R. Weigla 5, 50-981 Wrocław
E-mail: m.kosior@4wsk.pl 
Tel.:  +48 261660604
Faks:  +48 261660119
Adresy internetowe:
Główny adres: www.4wsk.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania wraz z wdrożeniem w ramach projektu „E-zdrowie –
poprawa e-dojrzałości e-usług publicznych w 4 WSzKzP SPZOZ we Wrocławiu”

mailto:m.kosior@4wsk.pl
www.4wsk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings


Dz.U./S S229
27/11/2019
561665-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

27/11/2019 S229
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

Numer referencyjny: 4WSzKzP.SZP.2612.86.2019

II.1.2) Główny kod CPV
48820000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania wraz z wdrożeniem w ramach projektu „E-zdrowie –
poprawa e-dojrzałości e-usług publicznych w 4 Wojskowym Szpitalu Klinicznym z Polikliniką SP ZOZ we
Wrocławiu” opisanego w dwóch (2) pakietach

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 2

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30214000
48000000
30232000
72268000
72265000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu, ul.
R. Weigla 5, 50-981 Wrocław; Ośrodek Przetwarzania Informacji

II.2.4) Opis zamówienia:
Pakiet nr 1: Narzędzia rozszerzające posiadany system HIS (e-Usługi w ramach HIS wraz z digitalizacją
dokumentów

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Wsparcie serwisowe na oprogramowanie / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja producenta na urządzenia / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/06/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie



Dz.U./S S229
27/11/2019
561665-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

27/11/2019 S229
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPDS.02.01.01-02-0020/17-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Umowa o dofinansowanie projektu „E-zdrowie – poprawa e-dojrzałości e-usług publicznych w 4 Wojskowym
Szpitalu Klinicznym z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu” nr RPDS.02.01.01-02-0020/17-00 z dnia 28.02.2019
r.; Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 w ramach Osi
Priorytetowej nr 2:Technologie informacyjno-komunikacyjne”

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30214000
30232000
48000000
72265000
72268000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu, ul.
R. Weigla 5, 50-981 Wrocław; Ośrodek Przetwarzania Informacji

II.2.4) Opis zamówienia:
Pakiet nr 2: Narzędzia rozszerzające posiadany system diagnostyki obrazowej (e-Usługi w ramach PACS
(Radiologii Cyfrowej))

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Wsparcie serwisowe na oprogramowanie / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja producenta na urządzenia / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/06/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie



Dz.U./S S229
27/11/2019
561665-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

27/11/2019 S229
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPDS.02.01.01-02-0020/17-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Umowa o dofinansowanie projektu „E-zdrowie – poprawa e-dojrzałości e-usług publicznych w 4 Wojskowym
Szpitalu Klinicznym z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu” nr RPDS.02.01.01-02-0020/17-00 z dnia 28.02.2019
r.; Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 w ramach Osi
Priorytetowej nr 2:Technologie informacyjno-komunikacyjne”

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia, sporządzone w postaci elektronicznej (wg wzoru
stanowiącego Załącznik nr 1a do SIWZ), zgodnie z Instrukcją Wypełnienia (Jednolity Europejski Dokument
Zamówienia JEDZ – www.uzp.gov.pl) opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym;
2) oświadczenie wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej (w
przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem
dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia
konkurencji w postępowaniu). Oświadczenie należy sporządzić w formie elektronicznej i bez dodatkowego
wezwania złożyć w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art.
86 PZP (wzór – Załącznik nr 4 do SIWZ);
3) informacje z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 PZP,
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
4) odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 PZP, wystawiony nie wcześniej
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert – w przypadku braku możliwości bezpłatnego pobrania
dokumentu ze strony internetowej wskazanej przez Wykonawcę;
5) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności;
6) oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne;
7) Zobowiązanie innych podmiotów do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby
wykonania zamówienia sporządzone w postaci elektronicznej;
8) Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych
sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach
technicznych lub zawodowych lub ich zdolnościach finansowych lub ekonomicznych innych podmiotów,
niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany
jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi zasobami w trakcie realizacji zamówienia, w

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S229
27/11/2019
561665-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

27/11/2019 S229
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji
niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia;
9) Wykonawca, który polega na sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, odpowiada solidarnie
z podmiotem, który zobowiązał się do udostępnienia zasobów, za szkodę poniesioną przez zamawiającego
powstałą wskutek nieudostępnienia tych zasobów, chyba że za nieudostępnienie zasobów nie ponosi winy;
10) Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia (art. 23 ust. 1 PZP). Za podmioty
występujące wspólnie uważa się spółki cywilne oraz konsorcja. W tym przypadku Wykonawcy ustanawiają
pełnomocnika (art. 23 ust. 2 PZP). Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie niniejszego zamówienia
ponoszą solidarną odpowiedzialność względem Zamawiającego za należyte wykonanie umowy oraz żaden z
Wykonawców nie może podlegać wykluczeniu. Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia
składają jedną ofertę, przy czym: a) wymagane oświadczenia i dokumenty wskazane w Rozdz. IV pkt 1 ppkt
1) i 2) lit. a) SIWZ składa osobno każdy z Wykonawców, b) pozostałe oświadczenia i dokumenty wskazane w
Rozdz. IV składają Wykonawcy wspólnie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1. Wykażą brak podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust 1 pkt 12-23 i art. 24 ust. 5 pkt 1 PZP.
2. Spełniają warunki udziału w postępowaniu określone na podstawie art. 22 ust 1 pkt 2 PZP: znajdują się w
sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. Za spełnienie wymogu Zamawiający
uzna posiadanie przez wykonawcę środków finansowych lub zdolności kredytowej wykonawcy, w okresie nie
wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert w wysokości: 1 900 000,00 PLN (słownie:
jeden milion dziewięćset tysięcy złotych, 00/100). Kwota ta dotyczy całości przedmiotu zamówienia (pakiet nr 1
i pakiet nr 2), na poszczególne pakiety (części) w wysokości (PLN) - dla pakietu nr 1: 700 000 PLN; dla Pakietu
nr 2: 1 200 000 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi posiadać zdolność techniczną lub zawodową zapewniającą wykonanie zamówienia.
Za spełnienie wymogu Zamawiający uzna wykonanie przez Wykonawcę w okresie ostatnich trzech (3) lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie
należycie wykonał (lub wykonuje w przypadku dostaw okresowych lub ciągłych) - min. 1 dostawę o podobnym
charakterze: a) Pakiet nr 1: Dostawa narzędzi rozszerzających system HIS (e-Usługi w ramach HIS wraz
z digitalizacją dokumentów) lub podobnego systemu o wartości minimum 700 000,00 PLN brutto (słownie:
siedemset tysięcy złotych, 00/100); b) Pakiet nr 2: Dostawa narzędzi rozszerzających system diagnostyki
obrazowej (e-Usługi w ramach PACS -Radiologii Cyfrowej) lub podobnego systemu o wartości minimum 1 200
000,00 PLN brutto (słownie: jeden milion dwieście tysięcy złotych,00/100). UWAGA! Wykonawca składając
ofertę na pakiet nr 1 i pakiet nr 2 może wykazać zdolnością techniczną lub zawodową zapewniającą wykonanie
zamówienia poprzez należyte wykonanie w okresie ostatnich trzech (3) lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie (lub wykonuje w przypadku dostaw
okresowych lub ciągłych) - min. 1 dostawy o wartości 1 900 000,00 PLN (słownie: jeden milion dziewięćset
tysięcy złotych, 00/100), o charakterze wymienionym w punktach a) i b) łącznie lub wykaże się dwoma
dostawami, o których mowa w punktach a) i b).

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:



Dz.U./S S229
27/11/2019
561665-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

27/11/2019 S229
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie
zamówienia publicznego (essentialia negotii) zawiera Załącznik nr 3 do SIWZ – opisano w nim sposób realizacji
zamówienia, warunki umowy itp.
Zmiany w umowie - oprócz przesłanek wymienionych w art. 144 ust. 1 ustawy PZP zawarte w Rozdziale
Rozdział VIII.ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/12/2019
Czas lokalny: 10:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/12/2019
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Ofertę należy złożyć (wczytać) w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy zakupowej pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings do dnia terminu składania ofert do godz. 10.30.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej w siedzibie Zamawiającego - sala
odpraw, budynek Logistyki o godzinie 11:00, w dniu otwarcia ofert. Otwarcie jest jawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Oferta musi być zabezpieczona wadium. Zamawiający zatrzyma wadium, jeżeli wystąpią przesłanki
wymienione w art. 46 ust. 4a i 5 PZP.
Wadium musi obejmować cały okres związania ofertą. Oferta Wykonawcy nie zabezpieczona należytą formą
wadium, zostanie przez Zamawiającego odrzucona.

https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings


Dz.U./S S229
27/11/2019
561665-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

27/11/2019 S229
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

Przystępując do przetargu na całość przedmiotu zamówienia wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium
w wysokości: 69 000,00 PLN (słownie złotych: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy, 00/100) - dotyczy całości
przedmiotu zamówienia (pakiety nr 1 i nr 2); na poszczególne części (pakiety) w wysokości: Pakiet 1: 24 000
PLN; Pakiet 2: 45 000 PLN.
2. Termin wniesienia wadium upływa w dniu składania ofert.
3. Forma wpłaty wadium. Wadium może być wnoszone w następujących formach: 1) poręczeniach
bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że poręczenie kasy
jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 2) gwarancjach bankowych, 3) gwarancjach ubezpieczeniowych,
4) lub poręczeniach określonych w art. 45 ust. 6 PZP, 5) przelewem na rachunek Zamawiającego: Bank
Gospodarstwa Krajowego O/Wrocław nr 07 1130 1033 0018 7991 8520 0007 z zaznaczeniem:,,Wadium - znak
sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.86.2019.
4. W przypadku składania przez Wykonawcę wadium w formie gwarancji, poręczeniach, gwarancja musi być
gwarancją nieodwołalną, bezwarunkową i płatną w ciągu 30 dni na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego,
musi być wykonalna na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, sporządzona zgodnie z obowiązującym prawem i
winna zawierać następujące elementy:
1) Nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy) beneficjenta gwarancji (Zamawiającego), gwaranta (banku lub
instytucji ubezpieczeniowej udzielających gwarancji) oraz wskazanie ich siedzib;
2) Określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją;
3) Kwotę gwarancji;
4) Termin ważności gwarancji;
5) Zobowiązanie gwaranta (banku lub zakładu ubezpieczeń) do zapłaty całkowitej kwoty wadium nieodwołalnie
lub bezwarunkowo, na pierwsze żądanie Zamawiającego (beneficjenta gwarancji).
5. Dowód wpłaty wadium w formie przelewu na rachunek Zamawiającego należy sporządzić w postaci
elektronicznej i złożyć (wczytać) na Platformie zakupowej razem z ofertą.
6. W przypadku wnoszenia wadium przez Wykonawcę w innych formach – gwarancjach, poręczeniach,
oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium należy sporządzić w postaci elektronicznej i złożyć
(wczytać) na Platformie zakupowej razem z ofertą pod rygorem nieważności. Dokument ten powinien być
opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób upoważnionych do jego wystawienia ze strony
gwaranta/ poręczyciela - zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Prawo bankowe (t.j. Dz.
U. z 2018 r. poz. 2187 ze zm.) lub art. 4 ust. 7 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2015r. o działalności
ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 381 ze zm.). Dokument wadium winien zostać
przekazany Zamawiającemu w takiej formie, w jakiej został on ustanowiony przez gwaranta.
7. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium lub wniesie w sposób nieprawidłowy, zostanie odrzucona. Za
nieprawidłową formę wniesienia wadium Zamawiający uzna w szczególności dokument gwarancji/poręczenia
wystawiony w formie innej, niż forma elektroniczna.
8. Nie dopuszcza się składania wadium w innej walucie niż PLN
Uwaga! Złożenie dokumentu wadialnego w innym miejscu i/lub w błędnej formie może spowodować
zastosowanie sankcji wynikającej z art. 89 ust. 1 pkt. 7b PZP.
9. Zwrot wadium lub ewentualne ponowne jego wniesienie regulują przepisy art. 46 i art. 184 PZP.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676



Dz.U./S S229
27/11/2019
561665-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

27/11/2019 S229
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego
podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest
zobowiązany na podstawie ustawy. W postępowaniach których wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty
określone w art. 11 ust. 8 PZP, zastosowanie mają przepisy art. 180 ust.2 PZP. 2. Odwołanie wnosi się do
Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio
własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Odwołujący przesyła kopię
odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać
się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed
upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 3. Odwołanie wraz z
załącznikami oraz zgłoszenie przystąpienia do postępowania odwoławczego przez wykonawcę, wnoszone
w postaci elektronicznej i opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, oraz dalsze pisma w sprawie
wnoszone w tej postaci przekazuje się na elektroniczną skrzynkę podawczą Urzędu, przy użyciu której
obsługiwana jest korespondencja Izby.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Biuro Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/11/2019

http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

